c) - Comunicar a contratante a necessidade do remanejamento de pessoal, visando a agilizaçâo
e melhor desempenho do setor;
d) - Realizar todos os exames programados para o período do contrato.

CLÁUSULA QUARTA _ DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

4.1 - Pelos serviços prestados a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a importância de
RS 89.000,00 (Oitenta e nove mil reais), distribuídos na seguinte forma:

4.2 - O valor total do presente instrumento é de R$ 89.000,00 (OITENTA E NOVE MIL
REAIS), para realização dos exames objeto deste instrumento de contrato.

OUANT. EX4MES VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1.000 ACUIDADES VISUAIS RS 23,00 R$ 23.000,00

1.000 TONOMENTRIAS RS 18,00 RS 18.000,00

I .000 R$ 2t,00 RS 23.000,00

1.000 BIOMICROSPIAS R$ 2s,00 RS 25.000,00